COMUNE DI MADIGNANO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-01-2016 AL 31-01-2016

Descrizione struttura
AREA TECNICA

AREA FINANZIARIA
AREA AMMINISTRATIVA
AREA POLIZIA LOCALE

Dipendenti
5
1
4

N

GG dovuti GG presenza GG assenza % presenza % assenza

105,00
24,00
86,00
48,00

97,00
21,00
68,00
40,00

8,00
3,00
18,00
8,00

92,38
87,50
79,07
83,33

7,62
12,50
20,93
16,67



